2
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ

21февраля 2024 года                                                                                        № 88

О дате (периоде), времени и месте проведения
досрочного голосования отдельной группы избирателей
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» и на основании постановления Избирательной комиссии Ханы-Мансийского автономного округа  - Югры «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на выборах Президента Российской Федерации» от 21 февраля  2024 года № 340 участковая избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Провести 27 февраля 2024 года с 09:00 до 16:00 досрочное голосование отдельной группы избирателей, находящейся на Месторождении Виноградово Лукойл ТПП «Белоярскнефтегаз», по маршруту № 1 с использованием автотранспорта и переносного ящика для голосования № 1.
2. Определить, что досрочное голосование по указанному маршруту проводят члены участковой избирательной комиссии Выдыш А.Н.,                       Юдина И.Ю.
3. Обеспечить при проведении досрочного голосования не менее чем двум лицам из числа наблюдателей, назначенных разными зарегистрированными кандидатами, разными субъектами общественного контроля, равные с выезжающими для проведения досрочного голосования членами участковой избирательной комиссии возможности прибытия к месту проведения досрочного голосования.
4. Не позднее 21 февраля 2024 года довести настоящее решение до сведения вышестоящей территориальной избирательной комиссии, избирателей, руководителей объектов, на которых находятся избиратели, и лиц, имеющих право присутствовать при проведении
досрочного голосования в соответствии с пунктом 5 статьи 23
Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», посредством размещения на  официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма в  разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».
5. По окончании проведения досрочного голосования по указанному маршруту проинформировать вышестоящую территориальную избирательную комиссию о его проведении.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя участковой избирательной комиссии Беляеву Г.А.

	Председатель участковой избирательной комиссии

                    А.Н.Выдыш

	        Секретарь участковой
        избирательной комиссии

                     И.Ю.Юдина

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению участковой
 избирательной комиссии
от 21 февраля 2024 года № 88

График
проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в труднодоступных и отдаленных местностях на выборах Президента Российской Федерации поселения Лыхма

	Категория группы избирателей
	Местонахождение группы
	Предполагаемое количество избирателей
	Дата
проведения
голосования
	Время
проведения
голосования
	Вид транспорта до места и обратно
	Способ информирования избирателей о месте и времени голосования

	Избиратели, проживающие в труднодоступных и отдаленных местностях
	Месторождение Виноградово
Лукойл ТПП «Белоярскнефтегаз».

	49
	27.02.2024
	с 09:00 до 16:00 часов
	CHEVROLET NIVA
212300-55
Н454АУ 186
	Официальный сайт сельского поселения Лыхма (раздел  «Избирательная  комиссия»)

______________________________
a0701002